
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízením v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele Město Meziměstí a v souladu s bodem 10 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti  zájemců o veřejnou zakázku, kterou 

podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to e-mailem zástupci zadavatele dotaz č.1 dne 3. 8.2020. 

 

1. DOTAZ OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚD ZADAVATELE 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

1) V zadávací dokumentaci zadavatel je Příloha_č. 6_slepý položkový rozpočet s výkazem výměr. V 
Příloze_č.2_Projektová_dokumentace je ve složce PD Březová soubor G–SOUPIS PRACÍ v pdf a v 
xls. 

Dotaz: Určí zadavatel, pro vyloučení všech možných pochybení, který soupis prací je k ocenění? 

2) V příloze č. 6 zadávací dokumentace je položka č. 44 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 110 mm š do 3 m. V projektové dokumentaci v technické zprávě je 
uvedeno Obalované kamenivo střednězrnné ACP 11+ 110 mm . Stejný údaj (Obalované kamenivo 
střednězrnné ACP 11+ 110 mm ) je i ve vzorovém příčném řezu E – E, u ostatních řezů je uvedena 
směs Asfaltový beton hrubý ACL 16 +  

Dotaz: Žádáme o sdělení, který údaj je správný?  

Děkuji a přeji hezký den 

ODPOVĚĎ  

Vážený dodavateli, 

z pověření zadavatele Vám dáváme na vědomí vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

„Rekonstrukce místní komunikace Meziměstí – místní část Březová, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů..  

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce místní komunikace Meziměstí 

– místní část Březová“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město  Meziměstí 

Sídlo: 

5. května 1, 549 81 Meziměstí 

 

IČ: 

00272841 

 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Bc. Pavel Hečko 

Kontaktní osoba: 
Mgr .Natálie Karpovičová  karpovicova@cep-rra.cz, 
https://zakazky.cep-rra.cz 

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-
mezimesti_736/ 

mailto:karpovicova@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

k bodu 1)  

Zadavatel  ve Výzvě k podání nabídek  v čl.12 uvádí, že  „Nabídková cena jednotlivých položek a celková 

nabídková cena bude doložena oceněnými položkovými rozpočty s výkazem výměr, které tvořily Přílohu č. 

6_Slepý položkový rozpočet s výkazem-výměr zadávací dokumentace. Oceněné položkové rozpočty s 

výkazy výměr vloží účastník do nabídky v elektronické podobě např. ve formátu .esoupis, .xc4, Excel VZ, 

apod., na datovém nosiči (např. na CD, DVD, apod.).“ 

Zadavatel  vložil do Zadávací dokumentace aktualizovaný dne 28. 02.2019 Slepý položkový rozpočet jako 
Přílohu č.6, kterou uchazeči vloží  do  nabídky. 
 
Tím  vysvětlením zadavatel  sděluje ,že  soubory G–SOUPIS PRACÍ v pdf a v xls. Obsažený V Příloze č.2  
Projektové dokumentace  ve složce PD_Březová  uchazeč nemá nadceňovat.  
 
k bodu 2)  

konstrukce vozovek jsou správně – tam kde je recyklace vozovky je vrstva ACL 16+ v tl. 50 mm (položka 

52). V úseku km 0,73948 – km 0,79816 (okolo řezu E – E) je celá nová zesílená konstrukce vozovky 

s podkladní vrstvou živice ACP 11+ v tl. 110 mm (položka 44). 

2.  

Na základě vlastního rozhodnutí zadavatel upravil  Přílohu č. 3_Smlouva o dílo. 

Tímto se ruší platnost Přílohy č. 3_Smlouva o dílo, která byla uvedena v Zadávací dokumentace  a 

nahrazuje se novou přílohou s tímto názvem: 

Příloha č. 3_Smlouva o dílo _oprava 

Upravená Příloha č. 3_Smlouva o dílo_oprava je nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace a bude vložena do nabídek účastníků 

3.ZÁVĚR 

Jelikož tímto vysvětlením zadavatel nezměnil zadávací podmínky takovým způsobem, jež by vedly k nutnosti 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl se, že lhůta pro podání nabídek je platná podle původního 

stanovení. Ostatní ustanovení zadávacích podmínek se též nemění, včetně termínu a místa pro podání 

nabídek a výše předpokládané hodnoty veř. zakázky.  

Vzhledem k povaze shora uvedeného upřesnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl 

neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

Vysvětlení zadávací dokumentace je spolu s kompletní zadávací dokumentací uveřejněno také na profilu 

zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-mezimesti_736/ a na  profilu zástupce 

zadavatele https://zakazky.cep-rra.cz 

Přílohy: 

Příloha č. 3_Smlouva o dílo_oprava  

V Hradci Králové, dne 6. 8.2020 

…………………………………………… 
Mgr. Natálie Karpovičová oprávněná 
osoba zástupce zadavatele 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-mezimesti_736/
https://zakazky.cep-rra.cz/

		2020-08-06T18:40:59+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




